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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                 BASHKIA FIER 

                                     NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

Nr. ______ Prot.                                                    Fier, më 22.04.2025 

 

Lënda:    Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te botohet ne 

Buletin) per tenderin me objekt “Blerje automjete per mirembajtje rrugore’’, me burim 

financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

                                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                        TIRANË 

      (për botim)  

 

Shtojca 24 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al, www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete per mirembajtje rrugore’’. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36265-01-29-2025. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 21 979 333 (njëzet e një milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH datë 29.01.2025): 220 432.584 (dyqind e njezete mije e katerqind e 

tridhjete e dy pike peseqind e tetedhjete e kater) Euro. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.04.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [14 Prill 2025] (Numri 18) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 

totale : 

 

22 794 000 (njëzetë e dy million e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH  

 

 

 

 

Monedha:Lekë 

 

 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri :       Operatorik ekonomik ARTEO 2018 SH.P.K 

Adresa:    Elbasan Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

 Nr.NUIS-it :     NUIS L82523203F 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 16.04.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

___________________ 

Arjan NDREU 

 

 


